

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างโรงจอดรถยนต์ ขององค์การบริหารส่วนตำบลหนองเหล่า
หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานปลัด องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเหล่า อำเภอเขื่องใน จังหวัดอุบลราชธานี
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 500,000.- บาท
3. ลักษณะงาน โดยสังเขป

โครงการก่อสร้างโรงจอดรถยนต์ ขององค์การบริหารส่วนตำบลหนองเหล่า

ขนาดกว้าง 8 เมตร ยาว 18 เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบต.หนองเหล่า กำหนด
พร้อมป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย

4. ราคากลางคำนวณวันที่ 17 กันยายน 2563 เป็นเงิน 500,000.- บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง

- แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.1)
- แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.5)

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นายปกรณ์ โสมเกษตรินทร์	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
6.2 นายสุวิทย์ อุทธสิงห์	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองการศึกษาฯ	กรรมการ
6.3 นายสุพรรณ เส้าเวียง	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ

แบบฟอร์มการประมาณราคาอาคาร

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้างประจำปีงบประมาณ 2563

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเหล่า อำเภอเขื่องใน จังหวัดอุบลราชธานี
 ประเภทงาน ก่อสร้างโรงจอดรถยนต์ ขนาดกว้าง 8 เมตร ยาว 18 เมตร
 สถานที่ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเหล่า อำเภอเขื่องใน จังหวัดอุบลราชธานี
 เจ้าของงาน กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเหล่า ออกแบบและรายการ
 แบบเลขที่

ประมาณการตามแบบ ปร.1 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณการโดย นายปรกรณ์ โสมเกษตริรินทร์ เมื่อวันที่ 17 กันยายน พ.ศ.2563

ราคาพาณิชย์เดือนสิงหาคม 2563 / ราคาน้ำมัน 22 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	ราคาต้นทุน	Factor F	รวมราคาก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทางอาคาร	384,768.87	1.3056	502,354.23	เงื่อนไข
2	ประเภทงานงานทาง	-		-	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %
3	ประเภทงานชลประทาน	-		-	- เงินจ่ายล่วงหน้า 0%
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-		-	- เงินประกันผลงาน 0 %
	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			502,354.23	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
สรุป	คิดเป็นค่าก่อสร้างประมาณ			500,000.00	
ตัวอักษร (ห้าแสนบาทถ้วน)					

ประมาณการ 
 (นายปรกรณ์ โสมเกษตริรินทร์)

ผู้ตรวจสอบ 
 (นายปรกรณ์ โสมเกษตริรินทร์)
 ผู้อำนวยการกองช่าง


 (นางระวีวรรณ มัตถนุ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล


 (นายบุญนำ ชินทวัน)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองเหล่า (ลงชื่อ)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) 
 (นายปรกรณ์ โสมเกษตริรินทร์)

ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ) 
 (นายสุวathy อุทรสิงห์)

กรรมการ

(ลงชื่อ) 
 (นายสุพรรณ เสาเวียง)

กรรมการ

รายละเอียดโครงการ โรงจอดรถยนต์ ขนาดกว้าง 8 เมตร ยาว 18 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเหล่า อำเภอเขื่องใน จังหวัดอุบลราชธานี

แบบเลขที่

กอง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเหล่า อำเภอเขื่องใน จังหวัดอุบลราชธานี

ประมาณการโดย นายปกรณ โสมเกษตริรินทร์ เมื่อวันที่ 17 กันยายน พ.ศ.2563

(ราคาพาณิชย์เดือน สิงหาคม 2563 ราคาน้ำมัน 22 บาท/ลิตร)

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	หน่วยละ	จำนวนเงิน	หมายเหตุ
1	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	210	ถุง	116.00	24,360.00	
2	ทรายหยาบ	40	ลบ.ม	280.00	11,200.00	
3	หินย่อย	32	ลบ.ม	822.00	26,304.00	
4	เหล็กเส้นกลม ϕ 6 มม.	92	เส้น	40.00	3,680.00	
5	เหล็กข้ออ้อย ϕ 12 มม.	106	เส้น	160.00	16,960.00	
6	ลวดผูกเหล็ก	34	กก	19.00	646.00	
7	ไม้แบบ 1" x 8" ยาว 4.5 ม.จำนวน 36 แผ่น	29.548	ลบ.ฟ	429.00	12,676.09	
8	ตะปู ขนาด 3"	5	กก.	36.00	180.00	
9	ตะแกรงเหล็กไวร์เมส # 0.2 x 0.2 ϕ 4 มม.	198	ตร.ม	28.00	5,544.00	
10	เหล็กตัวซี 100 x 50 x 20 x 2.3 มม.	88	ท่อน	455.00	40,040.00	
11	เหล็กตัวกล่อง 1½" x 1½" หนา 2.0 มม.	30	ท่อน	224.00	6,720.00	
12	แผ่นเหล็กรีดลอน # 35 ยาว 5.70 ม.	57	แผ่น	769.50	43,861.50	
13	ครอบปิดข้าง # 35 ยาว 5.70 ม.	4	แผ่น	769.50	3,078.00	
14	ครอบหลังคา # 35 ยาว 5.50 ม.	4	แผ่น	742.50	2,970.00	
15	สกรูยึดหลังคา	675	อัน	2.50	1,687.50	
16	เชิงชายไม้เนื้อแข็ง 1" x 8" ยาว 4.50 ม.จำนวน 4 แผ่น	3.283	ลบ.ฟ.	420.00	1,378.86	
17	เชิงชายไม้เนื้อแข็ง 1" x 8" ยาว 6 ม. จำนวน 8 แผ่น	8.755	ลบ.ฟ	420.00	3,677.10	
18	ลวดเชื่อม	5	กล่อง	160.00	800.00	
19	อิฐมอญ	16,200	ก้อน	0.82	13,284.00	
20	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ผสม	95	ถุง	134.00	12,730.00	
21	วงกบหน้าต่าง 0.80 x 1.00 ม 2 ช่อง พร้อมช่องแสง	2	บาน	980.00	1,960.00	
22	บานหน้าต่าง 0.40 x 1.00 ม	8	บาน	400.00	3,200.00	
23	หน้าต่างแบบ บานเลื่อน 1.55 x 1.10ม. พร้อมช่องแสง	2	บาน	5,500.00	11,000.00	
24	ประตูไม้เนื้อแข็ง พร้อมวงกบ ขนาด 0.90 x 2.00 ม.	2	บาน	2,000.00	4,000.00	
25	เหล็กแผ่นเพลท 0.20 x 0.20 ม. หนา 9 มม.	12	แผ่น	150.00	1,800.00	
26	เหล็กแผ่นรีดลอนแผ่นเรียบ	35	เมตร	105.00	3,675.00	
27	สีรองพื้นปูน	7	แกลลอน	800.00	5,600.00	
	ยอดยกไป				263,012.05	

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	หน่วยละ	จำนวนเงิน	หมายเหตุ
	ยอดยกมา				263,012.05	
28	สีน้ำพลาสติก	13	แกลลอน	800.00	10,400.00	
29	สีน้ำมัน	12	แกลลอน	360.00	4,320.00	
30	สีกันสนิม	12	แกลลอน	160.00	1,920.00	
31	งานฝ้าเพดาน	36	ตร.ม	100.00	3,600.00	
32	งานไฟฟ้า พร้อมอุปกรณ์	1	งาน	5,000.00	5,000.00	
33	หลอดฟลูออเรสเซนต์	10	ชุด	150.00	1,500.00	
34	สวิตช์	10	อัน	28.00	280.00	
35	เต้ารับ	8	อัน	28.00	224.00	
36	ดินถม	130	ลบ.ม.	44.00	5,720.00	
	ค่าวัสดุ				295,976.05	
	ค่าแรงงาน				88,792.82	
	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน				384,768.87	
	ค่า Factor F .3056				117,585.37	
	รวมเป็นเงิน				502,354.23	
	ขอเบิก/ขอเพียง (ห้าแสนบาทถ้วน)				500,000.00	

ประมาณการ

(นายปกรณ์ โสมเกษตรินทร์)

ผู้ตรวจสอบ

(นายปกรณ์ โสมเกษตรินทร์)

ผู้อำนวยการกองช่าง